
                                        Zarz�dzenie Nr  325 /2006  
 Wójta Gminy Majdan Królewski  
 z dnia  30 marca 2006 roku  
 
w sprawie:  zmian w planie dochodów i  wydatków bud�etu Gminy Majdan 
Królewski na 2006 rok. 
 
 Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1  i ust.2  pkt.1  ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz.2104 z pó�n. zm./  – Wójt Gminy Majdan 
Królewski zarz�dza co nast�puje: 
 

§ 1 
 
I. DOCHODY 
 

1. Zwi�ksza si� dochody  o kwot�  –    26 100 zł  – zgodnie z zał�cznikiem  
    nr 1do niniejszego zarz�dzenia, 

            2. Zmniejsza si� dochody o kwot� –   218 000 zł  – zgodnie z zał�cznikiem  
                nr 1 do niniejszego zarz�dzenia. 
 
I.   WYDATKI  

 1. Zwi�ksza si� wydatki o kwot� –        41 600 zł – zgodnie z zał�cznikiem  
    nr 1do niniejszego zarz�dzenia, 

            2. Zmniejsza si� wydatki o kwot� –    233 500 zł – zgodnie z zał�cznikiem  
                nr 1 do niniejszego zarz�dzenia. 

 
                                                              § 2 
 
Nanosi si� zmiany w planie finansowym zada� z zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych Gminie Majdan Królewski na 2006 rok – zgodnie 
 z zał�cznikiem nr 2 do niniejszego zarz�dzenia. 

§ 3 
 

Nanosi si� zmiany  w układzie wykonawczym bud�etu gminy na 2006 r – zgodnie 
z zał�cznikiem  nr 1 do niniejszego zarz�dzenia. 

 
                                                     § 4 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

 
 
 
 



Zał�cznik nr 1 do Zarz�dzenia Nr  325/ 2005 Wójta Gminy  
Majdan Królewski z dnia  30 marca 2006r.  

 
DOCHODY 
 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Zwi�kszenie Zmniejszenie 
852  

85212 
 
 
 
 
 

 
 

85213 
 
 
 
 
 

 
 

85214 
 
 
 
 
 
 

 
 

85219 
 
 
 

85295 

 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
2030 
 
 
 
2030 
 
 
 
2030 

Opieka Społeczna 
�wiadczenia  rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia 
społecznego 
- dotacje otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie ustawami  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre �wiadczenia 
rodzinne 
- dotacje otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie ustawami  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- dotacje otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie ustawami  
- dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� własnych zada� 
bie��cych gmin  
O�rodki pomocy społecznej 
- dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� własnych zada� 
bie��cych gmin  
Pozostała działalno�� 
- dotacje celowe otrzymane z bud�etu 
pa�stwa na realizacj� własnych zada� 
bie��cych gmin  
 

26 100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 100 
 

2 100 
 

 
 
 
 
 

2 600 
2 600 

 
 

21 400 
21 400 

 

218 000 
197 800 

 
 
 

197 800 
 
 
 

2 400 
 
 
 

2 400 
 
 

 
17 800 

 
 
 

 
 
17 800 

   Razem: 26 100 218 000 
 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI   
 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Zwi�kszenie Zmniejszenie 
750  

75023 
 
 
4170 
4210 

Administracja publiczna 
Urz�dy gmin 
- wynagrodzenia bezosobowe 
- zakup materiałów i wyposa�enia 

5 500 
5 500 
5 500 

5 500 
5 500 

 
5 500 

852  
85212 

 
 

 
 

85213 
 

 
 
 

85214 
 

 
85219 

 
85295 

 
 
 
 
 
3110 
 
 
 
 
4130 
 
 
3110 
 
4010 
 
3110 
 

Opieka Społeczna 
�wiadczenia  rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia 
społecznego 
- �wiadczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre �wiadczenia 
rodzinne 
- składki na ubezpieczenia zdrowotne 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- �wiadczenia społeczne 
O�rodki pomocy społecznej 
- wynagrodzenia osobowe pracowników 
Pozostała działalno�� 
- �wiadczenia społeczne 

26 100 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2 100 
 

2 100 
2 600 
2 600 

21 400 
21 400 

218 000 
197 800 

 
 
 

197 800 
2 400 

 
 

 
2 400 

17 800 
 

17 800 
 

900  
 

90095 

 
 
 
4260 
4270 

Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 
Pozostała działalno�� 
- zakup energii 
- zakup usług remontowych 

10 000 
 

10 000 
10 000 

10 000 
 

10 000 
 

10 000 
   Razem: 41 600 233 500 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 



Zał�cznik nr 2 do Zarz�dzenia Nr 325 / 2006 Wójta Gminy  
Majdan Królewski z dnia  30 marca 2006r.  

 
DOTACJE 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Zwi�kszenie Zmniejszenie 
852  

85212 
 
 
 
 
 

 
 

85213 
 
 
 
 
 
 

 
85214 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 

Opieka Społeczna 
�wiadczenia  rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia 
społecznego 
- dotacje otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie ustawami  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia z 
pomocy społecznej oraz niektóre �wiadczenia 
rodzinne  
- dotacje otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie ustawami  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- dotacje otrzymane z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� bie��cych z zakresu 
administracji rz�dowej oraz innych zada� 
zleconych gminie ustawami   

2 100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 100 
 

2 100 
 
 
 

200  200 
197 800 

 
 
 

197 800 
 
 
 

2 400 
 

 
 

2 400 

   Razem: 2 100 200 200 
WYDATKI   

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie Zwi�kszenie Zmniejszenie 
852  

85212 
 
 
 

 
85213 

 
 
 

85214 
 
 
 

 
 
 
 
 
3110 
 
 
 
4130 
 
 
3110 
 

Opieka Społeczna 
�wiadczenia  rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne  i rentowe  z ubezpieczenia 
społecznego 
- �wiadczenia społeczne 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
przez osoby pobieraj�ce niektóre �wiadczenia 
z pomocy społecznej  
- składki na ubezpieczenia zdrowotne 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
- �wiadczenia społeczne 
 

2 100 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

2 100 
 

2 100 
 

200 200 
197 800 

 
 

 
197 800 

2 400 
 
 

2 400 

   Razem: 2 100 200 200 
 


